
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0037/2020, DE 16 DE ABRIL DE 2020

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

    Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0079/2015 DE 24 DE NOVEMBRO
DE 2015, conforme segue:

DESIGNANDO: ESTEVAM BORGES QUINELATO

    Art. 2º FICA  a NÚCLEO DE ATENDIMENTOS ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES
EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS – NAPNE DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composta pelos

seguintes membros:

ADILSON JOSÉ ROCHA MELLO

CAROLINA CUNHA SEIDEL

ESTEVAM BORGES QUINELATO

ISABEL CRISTINA CORREA CRUZ

JULIANA ALVES DE AGUIAR

KÁTIA HATSUE ENDO

LUANA ROCHA DA SILVA

MARCELO DIAS MARTINEZ

MARIA CRISTINA MARQUES

SANDRA MARIA GLÓRIA DA SILVA

     Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.




	Documento assinado eletronicamente por:

